PORTARIA TRT-GP Nº 709/88

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            RESOLVE

            I - Determinar a ida do motorista WALTER DE MELO FERNANDES, Agente

Especializado, à cidade de Natal-RN, nos dias 07 a 10 do corrente, conduzindo o Exmº Sr. Juiz

Dr. TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE, no veículo Opala Placa 004, em objeto de serviço.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 1/2 (três e meia) diárias para fazer jus às despesas de

viagem do referido servidor.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa, 02 de dezembro de 1988

GERALDO TEIXERA DE CARVALHO

Vice-Presidente no exercício

da Presidência